2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK KÔI
	Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND
	                          Đăk Kôi, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Công văn số 1301/VP-NNMT ngày 17/9/2025 của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc chuyển Công văn số 797/BĐMN-TCHC ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Liên đoàn Bản đồ và Địa chất biển miền Nam;

Căn cứ Công văn số 3930/SNNMT-KS ngày 30/9/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc hoạt động điều tra, đánh giá tiềm năng khoáng sản trên địa bàn xã Đăk Kôi;
Để đảm bảo các nội dung liên quan đến hoạt động điều tra, đánh giá tiềm năng khoáng sản trên địa bàn xã Đăk Kôi, UBND xã kính mời:
1. Thành phần tham gia:
- Đồng chí Đào Thanh Sang - PCT. UBND xã - Chủ trì.
- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và công chức chuyên môn.

- Đại diện Lãnh đạo; Công chức nghiệp vụ Hạt Kiểm lâm khu vực XIII; Công chức phân công địa bàn xã Đăk Kôi.
- Đại diện Liên đoàn Bản đồ và Địa chất biển miền Nam.
- Đại diện thôn trưởng các thôn: Kon Đó, Kon Lông, Kon Lỗ, Kon Bỉ, Kon Mong Tu.
2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 10 năm 2025
3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã Đăk Kôi (Thôn Kon Mong Tu,xã Đăk Kôi).
4. Nội dung: Họp bàn triển khai và phương hướng đề xuất tháo gỡ khó khăn vướng mắc trong việc thi công điều tra, khảo sát, đánh giá tiềm năng khoáng sản trên địa bàn xã Đăk Kôi của Đoàn công tác Liên đoàn Bản đồ và Địa chất biển miền Nam.
UBND xã Đăk Kôi kính đề nghị các thành phần (có tên trên) sắp xếp công việc tham gia đúng thời gian và địa điểm nêu trên hoàn thành nhiệm vụ chung./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần (p/h);
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Minh Tiến